
SZANOWNI PACJENCI! 
ZAPRASZAMY DO KORZYSTANIA Z ELEKTRONICZNEJ REJESTRACJI 

 
Dzięki realizacji projektu ,,Wprowadzenie nowoczesnych e-Usług w podmiotach 
leczniczych nadzorowanych przez Ministra Zdrowia” stworzyliśmy dla Państwa 
elektroniczny portal obsługi pacjenta umożliwiający m.in. rezerwację terminu wizyty 
do poradni specjalistycznych drogą elektroniczną. 
Celem elektronicznej rejestracji jest zwiększenie dostępności do usług medycznych 
świadczonych przez nasze Poradnie oraz oszczędzenie Państwa cennego czasu. 
 
W jaki sposób zarejestrować się do Poradni za pomocą e-Rejestracji? 
1. na stronie głównej Szpitala www.uszd.lublin.pl kliknij na ikonkę Rejestracji 
elektronicznej: 

 
2. Zaloguj się do Portalu pacjenta za pomocą profilu zaufanego. 
3. Jeśli nie posiadasz profilu zaufanego – zaloguj się poprzez utworzenie nowego 

konta (podczas tworzenia nowego konta prosimy Państwa o dokładne podanie 
prawidłowych danych, w tym adresu e-mail, na który otrzymacie Państwo 
informację z prośbą o potwierdzenie utworzenia nowego konta).  
Utworzone konto należy potwierdzić osobiście w Rejestracji Głównej Poradni. 

 
 

e-Rejestracja 
 

Po zalogowaniu się do Portalu pacjenta istnieje możliwość stworzenia nowej 
rezerwacji do wybranej poradni specjalistycznej. (Poprzez system e-Rejestracji 
można się rejestrować tylko na wybrane godziny pracy Poradni).  
 
Warunki udzielania: 
Moduł e-rejestracji służy wyłącznie do rezerwacji terminu do poradni na wizytę 
pierwszorazową dla pacjentów stabilnych. W przypadku skierowań 
wystawionych w trybie pilnym lub w przypadku braku wolnych terminów w e-
Rejestracji należy skontaktować się z rejestracją telefonicznie (pod nr tel. 81 74 
09 600  oraz   887 880 909 w godz. 7:30 - 14:00) bądź osobiście. Termin wizyty 
zostanie wyznaczony zgodnie z kolejką oczekujących. 
 
Uwaga: warunkiem rezerwacji jest dostarczenie do Rejestracji (Uniwersytecki 
Szpital Dziecięcy w Lublinie poziom 1, obok wejścia głównego) skierowania w 
terminie do 14 dni od daty rezerwacji. Przekroczenie tego terminu spowoduje 
anulowanie wizyty. 
 
Uwaga: system nie służy do ustalania terminów kolejnych wizyt! Terminy 
kolejnych wizyt są ustalane podczas wizyty poprzedzającej. 


